Trapani a colonna

DP 12-941

Trapano a colonna da banco
Mandrino 16 mm

Tensione

Potenza motore (watt)

Peso (Kg)

Imballo (mm)

RPM

Tipologia

Tipo mandrino

Mandrino (mm)

Velocita

Altezza (mm)
Diametro colonna (mm)
Corsa del mandrino (mm)

Attacco del mandrino

Distanza mandrino-colonna (mm)

Capacita di foratura (mm)

Piano di lavoro (mm)

Caratteristiche tecniche

fEmmi)

Articolo

DP 12-941

Monofase
460

27
680x420x245
1400

Banco
Chiave

3-16

12
230-2470

845

60

60

B16

126

16
202x197

¢ |l trapano per chi cerca prestazioni e compattezza

e Piano di lavoro inclinabile

Dotazioni di serie

e Protezione del mandrino

e Manopola ergonomica

e Chiave serraggio mandrino

Capacita del mandrino a chiusura a chiave da 3 a 16mm

Salita e discesa del piano di lavoro tramite cremagliera

Coperchio superiore con microswitch di sicurezza

Codice

8086124




