

# DP 12-941

Trapano a colonna da banco  
Mandrino 16 mm

Articolo      Codice  
DP 12-941      8086124

Tensione	Monofase
Potenza motore (watt)	460
Peso (Kg)	27
Imballo (mm)	680x420x245
RPM	1400
Tipologia	Banco
Tipo mandrino	Chiave
Mandrino (mm)	3-16
Velocità	12 230-2470
Altezza (mm)	845
Diametro colonna (mm)	60
Corsa del mandrino (mm)	60
Attacco del mandrino	B16
Distanza mandrino-colonna (mm)	126
Capacità di foratura (mm)	16
Piano di lavoro (mm)	202x197



## Caratteristiche tecniche

- Il trapano per chi cerca prestazioni e compattezza
- Capacità del mandrino a chiusura a chiave da 3 a 16mm
- Piano di lavoro inclinabile
- Salita e discesa del piano di lavoro tramite cremagliera
- Coperchio superiore con microswitch di sicurezza

## Dotazioni di serie

- Protezione del mandrino
- Manopola ergonomica
- Chiave serraggio mandrino